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Contacto Coordinadores Advance y Online
Escuelas UGM 2025

e Coordinador de Escuela de Negocios UGM
Isaac Ramos ( isaac.ramos@ugm.cl )

e Coordinador de Escuela de Trabajo Social UGM
Juan Lagos ( juan.lagos@ugm.cl )

e Coordinador de Escuela de Periodismo y Comunicaciones UGM
Alex Obrist (alex.obrist@ugm.cl )

e Coordinador de Escuela de Arquitectura UGM
Matias Leal ( matias.leal@ugm.cl )

e Coordinadora de Escuela de Ingenieria y Tecnologias UGM
Claudia Felini ( claudia.felini@ugm.cl )

e Coordinador de Escuela de Humanidades UGM
Claudio Véliz ( claudio.veliz@ugm.cl)

e Coordinadora de Escuela de Psicologia UGM
Katrina Zaid ( katrina.zaid@ugm.cl / psico.advance@ugm.cl )
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